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第１２回千葉チャレンジカップ未公認水泳大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年8月11日(日)          

No.27 男子 200m ほぼ背泳ぎリレー    タイムレース決勝

≪ 80-119歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 5   2:12.30明星大学
    32.42  1:07.77  1:41.32

( 0.92)
    35.35
    33.55
    30.98

1
2
3
4

尾野山息吹      大3
木村　俐公      大4
鈴木　大智      大2
鈴木　隆平      大3

    32.42 

No.27 男子 200m ほぼ背泳ぎリレー    タイムレース決勝

≪ 120-159歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 4   2:07.84ヨコエイカイ
    31.31  1:02.23  1:37.08

( 0.57)
    30.92
    34.85
    30.76

1
2
3
4

岩村　宗俊
森田　孝治
小柳　朋也
浅利　友隆

    31.31 

出力日時： 8月11日 14:01


